1º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 006/2023 AO
CONTRATO Nº 7-4581-LOC-10-2022-APA, FIRMADO
ENTRE O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH
E A ATRIUM SOLUÇÕES EM SAÚDE E COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

_________________________________________________________________________________

1

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0004-86, situado à Rua

Dona Nequita c/ dão Barbosa, s/nº, Qd. 08, Lt. 18-19, C-10, Jardim Ipiranga, Aparecida de Goiânia/GO

CEP.: 74.968-121, representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente,

advogado, portador do documento de identidade nº 0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o

nº 821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado Contratante, e

a empresa ATRIUM SOLUÇÕES EM SAÚDE E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 47.397.845/0001-87, com sede a Rua Ilha

de Malta, nº 513, São Gabriel, Belo Horizonte/MG, CEP: 31.980-390, representado neste ato pelo seu

representante legal, doravante denominado Contratado, resolvem celebrar o presente termo aditivo

ao Contrato nº 7-4581-LOC-10-2022-APA, celebrado em 04/10/2022, conforme ofício IGH/APA nº

032/2023, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA DA ALTERAÇÃO

Pelo presente instrumento, altera-se o contrato em epígrafe, referente a locação de veículo para uso

administrativo, em prol do Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia HEAPA, para substituir o veículo

do contrato, a partir de 10 de fevereiro de 2022, conforme documento no anexo I e disposição a seguir:

De: CHEVROLET ONIX JOY, PRATA, FLEX Placa QUW 1802

Para: HYUNDAI HB20, 1.0M SENSE, PRETO, FLEX Placa QXP-7B84

CLÁUSULA SEGUNDA DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento

em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia/GO, 16 de janeiro de 2023.

________________________________

Instituto de Gestão e Humanização IGH

Contratante

___________________________

Atrium Soluções em Saúde e Comércio de

Produtos Hospitalares LTDA

Contratada

1º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 006/2023 AO
CONTRATO Nº 7-4581-LOC-10-2022-APA, FIRMADO ENTRE
O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO  IGH E A
ATRIUM SOLUÇÕES EM SAÚDE E COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

_________________________________________________________________________________

2

ANEXO I

1º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 006/2023 AO
CONTRATO Nº 7-4581-LOC-10-2022-APA, FIRMADO ENTRE
O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO  IGH E A
ATRIUM SOLUÇÕES EM SAÚDE E COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

_________________________________________________________________________________

3

1º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 006/2023 AO
CONTRATO Nº 7-4581-LOC-10-2022-APA, FIRMADO ENTRE
O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO  IGH E A
ATRIUM SOLUÇÕES EM SAÚDE E COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

_________________________________________________________________________________

4

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal Vertsign. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/40CC-C014-454D-F541 ou

vá até o site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: 40CC-C014-454D-F541

20B4EF36FF2D1F8120B619586263F2DB7914A199443C959E424CB8C20B94FDC3

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 27/01/2023 é(são) :

Joel Sobral De Andrade (Signatário - INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH) -

***.110.735-**  em 27/01/2023 13:23 UTC-03:00

 Certificado Digital

Luisa Moura Gomes (Testemunha - INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH) -

***.941.665-**  em 27/01/2023 11:39 UTC-03:00

 Certificado Digital

RAIMUNDO NONATO BRAGA CAMPOS FILHO (Representante Legal) - ***.561.956-** em

26/01/2023 15:21 UTC-03:00

 Assinatura Eletrônica

Por email: rosseti@atrium.med.br; Código de acesso: ATRIUM

 Thu Jan 26 2023 15:21:37 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

 Latitude: -19.9036887 Longitude: -43.9913127 Accuracy: 7762.099105928715

 200.187.181.63

 55A55051316050DB1001D89ADC96C5547A63DCE2BF5B390B3A876C92BDC1FAA1

_______________________________________________________________________________________

1

Av. Diamante esq. c/ Rua Mucuri, S/N, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia, Goiás (62) 3983-1750.

Ofício IGH/HEAPA nº 032/2023.

SOLICITAÇÃO DE ADITIVO

CONTRATO Nº: 7-4581-LOC-10-2022-HEAPA
CONTRATADO: ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 40.397.845/0001-87.
REPRESENTANTE: Raimundo Nonato Braga Campos Filho
CPF: 910.561.956-49
E-MAIL DO REPRESENTANTE: rosseti@atrium.med.br
ALTERAÇÃO: 1° aditivo.

À Gerência de Contratos,

Pelo presente Ofício, solicitamos a seguinte alteração no contrato em epígrafe, referente à
locação de veículo administrativo , em prol do Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada

HEAPA, a partir de 10/02/2023, substituindo, para tanto, os seguintes veículos:

ANTERIOR ATUAL

VEÍCULO/MODELO PLACA VEÍCULO/MODELO PLACA

CHEVROLET ONIX JOY 2019/2020
CHASSIS 9BGKL48U0LB139082

QUW-1802
HB20 10M SENSE 2020/2020
CHASSIS 9BHCN51AALP066511

QXP-7B84

Atenciosamente,

FLÁVIA ROSEMBERG
Diretora Geral HEAPA/IGH

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 f
oi

 a
ss

in
a

do
 p

or
 F

lá
vi

a
F

er
n

an
d

a
R

o
se

m
be

rg
 L

au
ke

ni
ck

a
s.

 P
ar

a
 v

al
id

a
r

o
d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

u
nd

o
.e

as
yd

oc
m

d
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
2

P
R

G
6-

U
23

W
T

-

E
F

W
S

D
-7

C
K

Z
K

Assinado eletronicamente por:
Flávia Fernanda Rosemberg Laukenickas
CPF: 942.329.115-53
Data: 12/01/2023 18:25:16 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 2PRG6-U23WT-EFWSD-7CKZK

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Flávia Fernanda Rosemberg Laukenickas (CPF 942.329.115-53) em 12/01/2023

18:25 - Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

187.115.88.226
Lat: -16,822156 Long: -49,274034

Precisão: 7835 (metros)

Autenticação flavia.rosemberg@igh.org.br (Verificado)

Login

SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/2PRG6-U23WT-EFWSD-7CKZK

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 f
oi

 a
ss

in
a

do
 p

or
 F

lá
vi

a
F

er
n

a
nd

a
R

o
se

m
be

rg
 L

au
ke

ni
ck

a
s.

 P
ar

a
va

lid
a

r
o

d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
E

U
P

F
4-

B
W

H
JK

-

6M
4E

2-
V

X
68

T

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 f
oi

 a
ss

in
a

do
 p

or
 F

lá
vi

a
F

er
n

a
nd

a
R

o
se

m
be

rg
 L

au
ke

ni
ck

a
s.

 P
ar

a
va

lid
a

r
o

d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
E

U
P

F
4-

B
W

H
JK

-

6M
4E

2-
V

X
68

T

Assinado eletronicamente por:
Flávia Fernanda Rosemberg Laukenickas
CPF: 942.329.115-53
Data: 12/01/2023 14:01:53 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: EUPF4-BWHJK-6M4E2-VX68T

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Flávia Fernanda Rosemberg Laukenickas (CPF 942.329.115-53) em 12/01/2023

14:01 - Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

167.249.248.58
Lat: -16,822156 Long: -49,274034

Precisão: 7835 (metros)

Autenticação flavia.rosemberg@igh.org.br (Verificado)

Login

SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/EUPF4-BWHJK-6M4E2-VX68T

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.